
Žadatel IČ 2020

1. Fotbalový klub Nová Paka, z.s. 70814830 195 000,00 Kč

1.FC Rokytnice v O.h.,z.s. 15040402 115 500,00 Kč

1.HK Dvůr Králové, z.s. 69173168 200 000,00 Kč

AC TJ Jičín, z. s. 67439250 462 550,00 Kč

Aeroklub Hronov, z. s. 15046061 14 300,00 Kč

AFK Častolovice, z.s. 46457372 155 100,00 Kč

AFK Hronov, z.s. 69154287 231 000,00 Kč

AFK PROBLUZ z.s. 62690132 55 000,00 Kč

Akademie Šampión Hradec Králové z.s. 04525396 305 800,00 Kč

ANGELES Dance Group, z.s. 27005054 194 700,00 Kč

A-TEAM Hradec Králové, z.s. 02295920 397 650,00 Kč

Badminton Rychnov nad Kněžnou, z.s. 03718069 80 300,00 Kč

BC Bowlingzone, z.s. 22764232 73 700,00 Kč

Bene Dance Art Team, z.s. 69154503 116 050,00 Kč

BK Vysoká nad Labem, z.s. 04267699 240 900,00 Kč

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 220 550,00 Kč

Bows club &quot;Chimera&quot; Hradec Králové spolek 22661565 60 500,00 Kč

Box Club Hradec Králové, z.s. 06529411 33 000,00 Kč

Bruslařský klub Hradec Králové, z.s. 42195021 40 700,00 Kč

Bruslařský klub Nová Paka, z. s. 47474335 222 200,00 Kč

BSK TJ Jičín z.s. 64814092 298 650,00 Kč

DDM JK Chlumec nad Cidlinou z. s. 01286480 192 500,00 Kč

Dělnická tělovýchovná jednota Trutnov, z. s. 43463045 478 500,00 Kč

Delta gym, z.s. 02775751 90 200,00 Kč

FBC Dobré, z.s. 26568861 101 200,00 Kč

FBC Dobruška z.s. 22740333 476 300,00 Kč

FbC Hradec Králové z. s. 03876012 830 500,00 Kč

FBC Hvězdy Česká Skalice, z. s. 03710769 105 600,00 Kč

FBK Hořice, z.s. 05070490 254 100,00 Kč

FBK Jičín,spolek 26536781 463 100,00 Kč

FBŠ Všestary z.s. 22889094 176 000,00 Kč

FC Hradec Králové - mládež, z.s. 26536625 559 900,00 Kč

FC Hradec Králové ženy z.s. 22730966 341 000,00 Kč

FC Nový Hradec Králové 64809455 389 400,00 Kč

FC Spartak Rychnov nad Kněžnou, z.s. 48613771 353 650,00 Kč

FC Vrchlabí z.s. 43464611 330 000,00 Kč

FK Černilov, z.s. 70851166 250 800,00 Kč

FK Kopidlno, z.s. 47474017 128 700,00 Kč

FK KRATONOHY - FC Olympia HK, z.s. 15062031 336 600,00 Kč

FK Kratonohy, z.s. 42194865 30 800,00 Kč

FK Náchod spolek 48653586 608 300,00 Kč

FK Vysoká n/L. z.s. 70858136 209 000,00 Kč

Florbal Náchod z. s. 26547023 460 350,00 Kč

Florbalová škola Nové Město nad Metují 22613277 85 800,00 Kč

Fotbal Club Mladé Buky z.s. 15038190 105 000,00 Kč

Fotbalový club Slavia Hradec Králové z.s. 15063712 253 000,00 Kč

Fotbalový klub Chlumec nad Cidlinou, z.s. 45981051 275 550,00 Kč

Fotbalový klub Jaroměř, z.s. 22707603 436 150,00 Kč

Fotbalový klub mládeže Javorka, z.s. 28551311 191 400,00 Kč

Fotbalový klub Mostek, z.s. 49290941 42 900,00 Kč

Fotbalový klub Poříčí u Trutnova, z.s. 47467061 129 800,00 Kč

Fotbalový oddíl Jiskra VEBA Machov z. s. 62730797 56 100,00 Kč

Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 95 700,00 Kč

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. 26986060 130 350,00 Kč



Golfový klub Symbióza Nebeská Rybná z. s. 22906690 45 100,00 Kč

GOOD LUCK GYM, sportovní klub z.s. 22890769 29 700,00 Kč

Gytta z.s. 06380221 127 600,00 Kč

HBC Hradec Králové 1988, z.s. 48149934 300 000,00 Kč

HBC Jičín z.s. 64812821 479 050,00 Kč

HC Dvůr Králové, z.s. 64201996 253 550,00 Kč

HC MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU z.s. 26629542 239 800,00 Kč

HC Náchod z.s. 62731050 392 700,00 Kč

HC Nová Paka, z.s. 22676350 407 000,00 Kč

HC TRUTNOV, z.s. 67441921 333 300,00 Kč

HCM Jaroměř, z. s. 22857745 354 000,00 Kč

Hokejový klub Jičín, z.s. 64812944 244 200,00 Kč

Hokejový oddíl STADION Nový Bydžov z.s. 15063569 350 000,00 Kč

Horolezecký oddíl Nová Paka z.s. 04200527 17 600,00 Kč

Hradecký jezdecký klub, z.s. 15063259 64 900,00 Kč

IBK Hradec Králové, spolek 22837035 225 500,00 Kč

ILHK Hradec Králové z.s. 27035280 56 100,00 Kč

Jezdecký klub Bendy 26566001 30 800,00 Kč

Jezdecký klub Dolní Přím, z.s. 69174610 96 250,00 Kč

Jezdecký klub Isabel, z.s. 27024474 102 850,00 Kč

Jezdecký klub Jeřice, z. s. 47474114 37 400,00 Kč

JK Nová Ves, z.s. 05107695 113 300,00 Kč

KARATE - DO Dvůr Králové nad Labem, z.s. 64202658 195 800,00 Kč

KČT, odbor Úpice 67442153 80 000,00 Kč

KLUB SPORTU PRO VŠECHNY Nová Paka z.s. 26614081 154 000,00 Kč

Klub vodního slalomu, z.s. 67443591 44 000,00 Kč

KPST Záhornice, z.s. 04618530 27 500,00 Kč

Kraso Hronov z. s. 03587444 55 550,00 Kč

Krasobruslařský klub Dvůr Králové nad Labem z.s. 02904683 47 300,00 Kč

LTC Nový Bydžov, z.s. 42192943 196 350,00 Kč

Lyžařský klub Nové Město nad Metují, z.s. 46523511 30 250,00 Kč

Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné 02442515 80 000,00 Kč

Mažoretky Kostelec nad Orlicí, z.s. 28553080 220 550,00 Kč

Městský fotbalový klub Nové Město nad Metují, z.s. 70156328 383 900,00 Kč

MFK Trutnov, z.s. 43463819 739 750,00 Kč

MGC Hradečtí Orli, z.s. 48147451 19 800,00 Kč

MONA Náchod z.s. 26595451 262 350,00 Kč

OK 99 Hradec Králové, z.s. 69153337 363 000,00 Kč

OK Slavia Hradec Králové, z.s. 03288978 207 900,00 Kč

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 342 100,00 Kč

Orel jednota Hradec Králové 64808904 122 650,00 Kč

Orel jednota Rtyně v Podkrkonoší 71156755 756 800,00 Kč

Orel jednota Šonov 62728555 20 900,00 Kč

Orel jednota Třebechovice pod Orebem 67442145 58 300,00 Kč

PARK GOLF CLUB HRADEC KRÁLOVÉ, z.s. 26986485 166 100,00 Kč

Plavecké středisko Zéva, z. s. 06132936 79 200,00 Kč

Plavecký klub Akademie Šampión z. s. 04654935 290 400,00 Kč

Plavecký klub Hradec Králové z.s. 49334433 198 000,00 Kč

PONMM, z.s. 04784855 81 900,00 Kč

Pozemní hokej Jičín z. s. 03553396 170 500,00 Kč

Region Panda, z. s. 60886374 97 900,00 Kč

RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s. 62690981 518 100,00 Kč

Rychnovský všesportovní spolek 26984091 50 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Arnultovice 43463363 60 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bezděkov nad Metují 48623946 36 145,00 Kč



SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brzice 48648876 28 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bukovice 48623644 78 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bystré v Orlických horách 67438661 63 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Černíkovice 67438695 35 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Branná 65715659 120 450,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Přím 64807151 20 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubenec 65715721 36 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Holovousy 64814301 125 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Kalná 65715772 36 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Staré Město 65197534 56 100,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hřibojedy 66823617 53 900,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hustířany 66288215 37 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chlumec nad Cidlinou 64807321 88 550,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Javornice - Obec 64226506 39 050,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libňatov 66823781 41 800,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nahořany 48623431 38 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nepolisy 64807738 40 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nevratice 04721292 22 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový Hrádek 48623776 61 600,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ohnišov 67438971 62 700,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů PRO Vestec 04557956 47 850,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rájec 67439080 36 300,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice v Orlických horách 67439098 81 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rtyně v Podkrkonoší 65197470 35 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlice 64808084 49 500,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slatina nad Zlobnicí 67439152 24 200,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Teplice nad Metují 62729837 26 950,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebešov 67438156 37 400,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebovětice 60119381 45 650,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valdice 60118890 22 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Velichovky 48623288 99 000,00 Kč

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vrchovina 64815102 77 000,00 Kč

SHIN-KYO, z. s. 60883685 239 800,00 Kč

SK Babí, z. s. 46522956 190 000,00 Kč

SK Bystřian Kunčice z.s. 42193010 235 400,00 Kč

SK Dobré, z.s. 70866945 79 200,00 Kč

SK Dobruška z.s. 42885060 576 400,00 Kč

SK Horní Staré Město, z.s. 47466596 163 900,00 Kč

SK Karate Spartak Hradec Králové, z.s. 42194831 294 800,00 Kč

SK Klackaři Kostelec nad Orlicí 26640490 123 200,00 Kč

SK LOB Nová Paka, z.s. 64815293 36 000,00 Kč

SK MG AJUR Hradec Králové z.s. 26583488 57 750,00 Kč

SK Plhov - Náchod, z.s. 48621803 401 500,00 Kč

SK RN Hradec Králové z.s. 22753656 794 200,00 Kč

SK Roudnice, z.s. 49334701 123 200,00 Kč

SK Rozkoš Česká Skalice, z.s. 26668807 176 000,00 Kč

SK Ruchadlo Zájezd, z.s. 67440461 80 000,00 Kč

SK Smiřice, z. s. 61223034 221 100,00 Kč

SK Sparta Úpice, z.s. 47466839 156 200,00 Kč

SKBU Trutnov, z. s. 60151048 125 400,00 Kč

SKI KLUB Kostelec nad Orlicí, z.s. 15040666 126 500,00 Kč

SKI Police nad Metují, z.s. 06431721 167 200,00 Kč

SKP JUDO Jičín, z.s. 60114215 401 000,00 Kč

SKP Judo Náchod z.s. 01554816 361 900,00 Kč

SKP Judo Nový Bydžov, z.s. 26589044 357 500,00 Kč



Snowbeasts z.s. 03422372 67 100,00 Kč

Sokol Lhota pod Libčany, z.s. 42194849 133 100,00 Kč

Sokol Lovčice, z.s. 48148865 86 900,00 Kč

Sokol Smidary - Červeněves z.s. 42192374 128 700,00 Kč

Sokol Vítězná, z.s. 60153938 161 700,00 Kč

Spartak Police nad Metují z.s. 15046851 211 750,00 Kč

SPARTAK TRUTNOV, z.s. 04377397 680 900,00 Kč

SPORT KLUB Náchod z.s. 46501231 394 900,00 Kč

SPORTCENTRUM Jičín, z.s. 44479280 240 900,00 Kč

Sportingclub Hradec Králové, z.s. 49334522 24 200,00 Kč

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB TŘEBEŠ, z.s. 48148857 30 000,00 Kč

Sportovní klub Albrechtice nad Orlicí, z.s. 42887208 35 000,00 Kč

Sportovní klub HC Opočno, z.s. 60883219 427 900,00 Kč

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333 316 800,00 Kč

Sportovní klub Jičín z.s. 60116889 343 200,00 Kč

Sportovní klub Krakonoš z.s. 62048449 22 550,00 Kč

Sportovní klub MFC Svoboda z.s. 68247885 84 700,00 Kč

Sportovní klub Miletín, z.s., 44477210 108 900,00 Kč

Sportovní klub Nové Město nad Metují z.s. 44500254 320 650,00 Kč

Sportovní Klub Robousy, z.s 47477164 222 200,00 Kč

Sportovní klub Rýchory z.s. 15037681 84 700,00 Kč

Sportovní klub Solnice, z.s. 15040551 410 300,00 Kč

Sportovní klub Třebechovice pod Orebem, z.s. 42195179 798 600,00 Kč

Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. 42885001 616 000,00 Kč

Sportovní kuželkářský klub Náchod, z.s. 46501738 116 600,00 Kč

Sportovní plavecký klub - Delfín Jičín, z.s. 67440908 145 200,00 Kč

SPORTSTYL Hradec Králové, z.s. 05564204 167 750,00 Kč

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 53 900,00 Kč

Stadion Vrchlabí, z.s. 07128975 297 000,00 Kč

Stepík Nové Město nad Metují, z.s. 27060357 416 350,00 Kč

Šachový klub Jičín z.s. 22693998 15 400,00 Kč

Šachový klub Lípa, z.s. 49334662 106 700,00 Kč

Školní sportovní klub AŠSK ČR při Základní škole Rokytnice v Orlických horách 04105044 70 000,00 Kč

Školní sportovní klub při Základní škole Nová Paka, Husitská 1695 02118556 234 300,00 Kč

ŠŠPM Lipky HK, spolek 03417417 81 400,00 Kč

T.J. Sokol Zbečník, z.s. 46524959 106 000,00 Kč

TAK DANCE KROK z.s. 67442005 144 100,00 Kč

Taneční skupina Attitude Dvůr Králové nad Labem, z.s. 01650599 121 000,00 Kč

Taneční skupina T-BASS Hradec Králové, z.s. 64811972 778 250,00 Kč

Taneční skupina T-BASS Pardubice, z.s. 22671579 419 100,00 Kč

TC Dvůr Králové, z.s. 00529532 213 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Česká Skalice 48622079 147 400,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dobruška 00578941 225 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Dvůr Králové nad Labem 60152478 469 150,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Chlumec nad Cidlinou 70829659 398 750,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř 15047831 746 350,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - Josefov 62729349 176 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jaroměř - Josefov 2 04787986 116 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jičín 47477351 150 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Krčín 48622923 268 950,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Lázně Bělohrad 70966001 38 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nechanice 71251057 162 800,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nové Město nad Metují 46503781 42 350,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nový Hradec Králové 45978204 177 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek 46524576 119 900,00 Kč



Tělocvičná jednota Sokol Opočno 00484661 51 500,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Ostroměř 60119071 84 150,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Police nad Metují 48621927 50 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Potštejn 70905622 116 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Pouchov 13582721 210 100,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Předměřice nad Labem 49334760 255 200,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Rychnov nad Kněžnou 15040119 113 850,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Staré Město - Náchod 48622346 105 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Třebechovice pod Orebem 42197180 174 900,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Týniště nad Orlicí 46457895 109 450,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Úpice 60152583 66 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Valdice 47477741 83 050,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Vamberk 13583930 76 450,00 Kč

Tělovýchovná jednota Dvůr Králové nad Labem z.s. 00527530 485 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Jaroměř, z. s. 46523812 141 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Kocbeře z.s. 60150831 50 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Jiskra Podhůří, z.s. 47465751 221 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Kraso Náchod z.s. 48652679 86 900,00 Kč

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Meziměstí z.s. 00654604 93 500,00 Kč

Tělovýchovná jednota Náchod, z. s. 15046486 411 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota Peklo nad Zdobnicí, z.s. 48616711 59 400,00 Kč

Tělovýchovná jednota SLAVOJ Předměřice nad Labem, z.s. 62692089 177 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Chomutice, z.s. 47474467 146 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Nový Ples, z. s. 48650731 45 100,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Roškopov, z.s. 65197852 17 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Staré Buky, z.s. 60155256 33 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol STARKOČ, z.s. 13584138 36 850,00 Kč

Tělovýchovná jednota SOKOL Stárkov, z.s. 46524070 50 600,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sokol Třebeš, z.s. 42193117 880 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Nové Město nad Metují, z.s. 46523600 217 250,00 Kč

Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s. 00527637 1 245 750,00 Kč

Tělovýchovná jednota Sport pro všechny Nové Město nad Metují, z. s. 48648825 161 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota středisko vrcholového sportu Krkonoše z.s. 00485268 78 100,00 Kč

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 747 450,00 Kč

Tenis Nová Paka, z. s. 26673738 85 800,00 Kč

Tenisový klub Eden - spolek 06206255 340 450,00 Kč

Tennis club Jičín 64812456 63 250,00 Kč

TENNIS CLUB Nové Město nad Metují, z.s. 44500556 94 050,00 Kč

Tchoukball Jičín z.s. 04785487 69 850,00 Kč

TJ Baník Rtyně v Podkrkonoší 00529591 347 600,00 Kč

TJ Baník Vamberk, z.s. 48615633 414 150,00 Kč

TJ Baník Žacléř, z.s. 00527831 313 500,00 Kč

TJ Černožice, z.s. 42197562 141 900,00 Kč

TJ Červený Kostelec, z.s. 15046907 624 250,00 Kč

TJ Jičín z.s. 00527858 306 350,00 Kč

TJ Jiskra Dolní Brusnice, z.s. 60153148 25 850,00 Kč

TJ Jiskra Horní Maršov, spolek 62048490 22 000,00 Kč

TJ Jiskra Hořice, z.s. 44477198 643 500,00 Kč

TJ Jiskra Nový Bydžov, z.s. 15062155 57 200,00 Kč

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký oddíl z.s. 47463384 97 900,00 Kč

TJ Lázně Bělohrad z.s. 44478844 490 050,00 Kč

TJ Lokomotiva Borohrádek, z.s. 48617032 206 800,00 Kč

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 2 235 750,00 Kč

TJ MARATONSTAV Úpice, z.s. 60153792 102 300,00 Kč

TJ METEOR Hradec Králové, z.s. 42193184 73 700,00 Kč



TJ Montas Hradec Králové, spolek 15063968 423 500,00 Kč

TJ Pohoří, z.s. 42886601 17 600,00 Kč

TJ Rasošky, z.s. 46502262 304 700,00 Kč

TJ Rudník, z.s. 47464810 141 900,00 Kč

TJ SKP Valdice, z.s. 60117265 61 600,00 Kč

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 1 389 850,00 Kč

TJ Slavoj Skřivany, z. s. 61222992 111 100,00 Kč

TJ Slavoj Svobodné Dvory, z.s. 42193036 38 500,00 Kč

TJ Slavoj Teplice nad Metují z.s. 00380300 195 800,00 Kč

TJ Slovan Broumov, z.s. 15046028 661 650,00 Kč

TJ Slovan Pec pod Sněžkou, z.s. 00653896 143 000,00 Kč

TJ SOKOL Bílá Třemešná, z.s. 60153652 150 000,00 Kč

TJ SOKOL Červený Kostelec - Lhota z.s. 48648485 415 250,00 Kč

TJ Sokol Čestice, z.s. 48616061 49 500,00 Kč

TJ SOKOL Deštné v Orlických horách z.s. 42887402 68 200,00 Kč

TJ Sokol Dohalice z.s. 45978751 202 400,00 Kč

TJ Sokol Havlovice, z.s. 13586424 147 400,00 Kč

TJ Sokol Jezbiny, z.s. 48652539 73 150,00 Kč

TJ Sokol Jičíněves, z.s. 47475196 144 000,00 Kč

TJ Sokol Kunčice nad Labem, spolek 47466201 57 200,00 Kč

TJ Sokol Lípa nad Orlicí, z.s. 48616958 116 600,00 Kč

TJ Sokol Lužany, z.s. 44477180 57 200,00 Kč

TJ Sokol Malé Svatoňovice, z.s. 64201040 157 300,00 Kč

TJ SOKOL MALŠOVA LHOTA, z.s. 45978735 286 000,00 Kč

TJ Sokol Nepolisy, z.s. 61222712 70 000,00 Kč

TJ Sokol Olešnice, z. s. 62728199 31 350,00 Kč

TJ Sokol Podhorní Újezd a Vojice z.s. 44477228 79 200,00 Kč

TJ Sokol Radim z.s. 47474254 91 300,00 Kč

TJ Sokol Smiřice, z.s. 62060261 98 450,00 Kč

TJ Sokol Stěžery, z.s. 42192994 560 000,00 Kč

TJ Sokol Velká Jesenice, z.s. 48652814 160 600,00 Kč

TJ Sokol Zábrodí, z.s. 69170355 100 100,00 Kč

TJ Sokol Železnice z.s. 60114029 259 050,00 Kč

TJ Sparta Úpice 43463321 113 850,00 Kč

TJ Spartak Kosičky, z. s. 62060163 47 300,00 Kč

TJ Spartak Opočno, z.s. 42887950 354 200,00 Kč

TJ SPARTAK Rychnov nad Kněžnou,z.s. 48613835 92 400,00 Kč

TJ SPŠS Náchod z.s. 01860186 115 500,00 Kč

TJ START NÁCHOD, z.s. 15046010 48 400,00 Kč

TJ START Olešnice v Orlických horách, z.s. 46460322 24 750,00 Kč

TJ START Rychnov nad Kněžnou, z.s. 15040437 41 800,00 Kč

TJ Stračov z.s. 71211241 34 650,00 Kč

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 685 300,00 Kč

TJ Velké Poříčí, z.s. 15046796 261 800,00 Kč

TK - Východočeská sportovní z.s. 27029069 404 250,00 Kč

TK DYNAMO Hradec Králové, z.s. 62060431 28 600,00 Kč

TTC Kostelec nad Orlicí, z.s. 01205021 34 100,00 Kč

Univerzitní sportovní klub Hradec Králové, z.s. 02435373 144 100,00 Kč

Viking Union Rokytnice v Orlických horách, z.s. 48616532 100 000,00 Kč

VK Slavia Hradec Králové, z. s. 27002136 94 600,00 Kč

VK SPORT Rychnov nad Kněžnou, z.s. 26668734 168 300,00 Kč

VODÁCI HRONOV z.s. 27024431 56 100,00 Kč

Volejbal Červený Kostelec, z.s. 05834708 265 100,00 Kč

Volejbalové centrum nad Metují, z.s. 01190709 136 400,00 Kč

Volejbalový klub AUTO ŠKODA Kvasiny, z.s. 48613746 49 500,00 Kč



Volejbalový klub Hronov, z.s. 48653829 287 100,00 Kč

Volejbalový klub mládeže RÉMA Rychnov nad Kněžnou,z.s. 64227057 233 200,00 Kč

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s. 48615561 154 550,00 Kč


